
Nr. Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Aida Kimet Muça 02.12.2025 ora 08:30

2 Albesa Sulejman Jasini 02.12.2025 ora 08:30

3 Alfred Ndoc Hasani 02.12.2025 ora 08:30

4 Alketa Bani Nushi 02.12.2025 ora 08:30

5 Altea Dashnor Sheme 02.12.2025 ora 08:30

6 Amarilda Bujar Shkalla 02.12.2025 ora 08:30

7 Ambra Abdulla Doku 02.12.2025 ora 08:30

8 Anduela Paulin Vuka 02.12.2025 ora 08:30

9 Anisa Thanas Dulja 02.12.2025 ora 08:30

10 Ariola Sinan Muço 02.12.2025 ora 08:30

11 Armanda Artan Baraku 02.12.2025 ora 08:30

12 Armela Rasim Elezi 02.12.2025 ora 08:30

13 Armela Kujtim Hasmujaj 02.12.2025 ora 08:30

14 Blerta Enver Sefa 02.12.2025 ora 08:30

15 Brikena Kujtim Kasmi 02.12.2025 ora 08:30

16 Brisida Abit Pustina 02.12.2025 ora 08:30

17 Daniela Krenar Hyseni 02.12.2025 ora 08:30

18 Daniela Luan Bërxulli 02.12.2025 ora 08:30

19 Denada Ilirian Jahollari 02.12.2025 ora 08:30

20 Denisa Aristir Peto 02.12.2025 ora 08:30

21 Denisa Ruzhdi Bregu 02.12.2025 ora 08:30

22 Elisabeta Azem Manka 02.12.2025 ora 08:30

23 Elisabeta Sejdi Bera 02.12.2025 ora 08:30

24 Elsida Cen Sinaj 02.12.2025 ora 08:30

25 Eltjona Sabri Lika 02.12.2025 ora 08:30

26 Emanuela Mark Haxhari 02.12.2025 ora 08:30

27 Enli Dhimiter Karavella 02.12.2025 ora 08:30

28 Erinda Kapllan Likcani 02.12.2025 ora 08:30

29 Erjona Zamir Berdica 02.12.2025 ora 08:30

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të 

publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i 

celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit

Provim Shtetit në profesionin e rregulluar të Psikologut, Dhjetor 2025, 

Psikologji Klinike



30 Esmeralda Halim Saraçi 02.12.2025 ora 08:30

31 Fatjeta Pellumb Shehu 02.12.2025 ora 08:30

32 Florida Daut Çami 02.12.2025 ora 08:30

33 Florika Vilson Sulejmani 02.12.2025 ora 08:30

34 Françeska Agron Prenjasi 02.12.2025 ora 08:30

35 Gisla Gilman Bizi 02.12.2025 ora 08:30

36 Havo Qazim Qëndra 02.12.2025 ora 08:30

37 Hermiona Viron Lekaj 02.12.2025 ora 08:30

38 Hike Myslim Karaj 02.12.2025 ora 08:30

39 Irida Iqmet Shamku 02.12.2025 ora 08:30

40 Iris Leonard Gjeçi 02.12.2025 ora 08:30

41 Jesmina Hilmi Xhafaj 02.12.2025 ora 08:30

42 Jonelda Maliq Dibra 02.12.2025 ora 08:30

43 Jorida Enver Braushi 02.12.2025 ora 08:30

44 Klarita Alfredi Mazelliu 02.12.2025 ora 08:30

45 Klaudia Diamand Halahula 02.12.2025 ora 08:30

46 Klaudja Tauland Tafa 02.12.2025 ora 08:30

47 Klodjana Skënder Perleka 02.12.2025 ora 08:30

48 Kristi Luan Kasa 02.12.2025 ora 08:30

49 Kristjana Pashko Gjikolaj 02.12.2025 ora 08:30

50 Livja Edmond Kyçyku 02.12.2025 ora 08:30

51 Marildo Ylli Çela 02.12.2025 ora 08:30

52 Marjana Zef Mirijaj 02.12.2025 ora 08:30

53 Marsida Asllan Shkalla 02.12.2025 ora 10:30

54 Merushe Dashnor Axhiaj 02.12.2025 ora 10:30

55 Miranda Shefqet Piperi 02.12.2025 ora 10:30

56 Orkida Luan Ndoci 02.12.2025 ora 10:30

57 Ornela Besim Neloj 02.12.2025 ora 10:30

58 Ornela Rolandi Lalaj 02.12.2025 ora 10:30

59 Orsela Gjon Preka 02.12.2025 ora 10:30

60 Rada Fatos Sinani 02.12.2025 ora 10:30

61 Rudina Rrahman Koromani 02.12.2025 ora 10:30

62 Ruthi Ermir Poçi 02.12.2025 ora 10:30

63 Samanta Artur Ademaj 02.12.2025 ora 10:30

64 Sara Trifon Pekmezi 02.12.2025 ora 10:30

65 Sara Albert Dabërdini 02.12.2025 ora 10:30

66 Shpresa Fran Jaku 02.12.2025 ora 10:30

67 Siçiljana Idai Gremi 02.12.2025 ora 10:30

68 Suela Agim Ngjela 02.12.2025 ora 10:30

69 Xhemaile Kasem Shqopa 02.12.2025 ora 10:30

70 Xhensila Sami Baku 02.12.2025 ora 10:30

71 Xhesjana Vilson Lazaj 02.12.2025 ora 10:30

72 Xhile Bardhul Aga 02.12.2025 ora 10:30




